Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 
     Gabinete do Presidente 

 
 

 

ERRATA 001/2021 

31 de dezembro de 2021 

Errata   da Portaria   nº   02/2021 de 01 de julho de 2021, que 

altera  o  quadro  de  detalhamento  da  despesa  do  poder 

legislativo,  em  R$  30.870,01  (trinta mil,  oitocentos  e  setenta 

reais e um centavo). 

 Onde se lê: 

“ Portaria nº 0004 “ 

 

 Leia‐se: 

“Portaria nº 0002 “ 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐

BAHIA, 31 DE DEZEMBRO DE 2021.  

 

 

ISRAEL JESUS DA SILVA 

Presidente